
IBNIJi GMINY

U^' ^ ^J^\

z dnia 4 listopada 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKTEJ W DREZDENKA

zdnia ................... 2020r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020.713)

oraz art. 211, art. 212 ust. l pkt l, 2, 8, 9iust.2pkt l, art. 214 pkt l, art. 215, ai-t. 235, art. 236, art 237 ust l,
2 pkt2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t j. Dz.U.2019.869 ze zm.) uchwala się, co

następuje:

§ l. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 56.600,00 zł w tym:

l) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.000,00 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 29.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Zwiększa się lęczną kwotę planowanych wydatków o kwotę 56.600,00 zł w tym:

l) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 34.601,00 z\,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 21.999,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XXIV/122/2019 Rady Miejskiej wDrezdenku z dnia
30 gmdma 2019 r, w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 określający „Dotacje udzielone

w 2020 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4. Załącznik Nr 9 do uchwaiy budżetowej Nr XXIV/122/2019 Rady Miejskiej wDrezdenku z dnia
30 gmdnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 oh'eślający Fundusz Sołecki na

2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XXXVI/! 87/2020 Rady Miejskiej w Drezdenka z dnia 29 września 2020 r.w sprawie
zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: § 6 otrzymuje
brzmienie:

„W uchwale budżetowej Nr XXIV/122/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 grudnia
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy na 2020, w§ 6 ust. l po pkt4 dodaje się
pkt 5 o brzmieniu:

§ 6. ust. l pkt5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 80.685,00 zł. .

§6. W uchwale budżetowej Nr XXIV/! 22/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 gmdnia 2019 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gmmy Drezdenko na 2020, § 6 ust. l pkt 2 otr2ymuje brzmienie:

„§ 6. ust. l pkt 2 Dochody w kwocie 437,000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych i wydatki w kwocie 509.573,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 22.562,00 zł
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomami.".

§7. W uchwale budżetowej Nr XXIV/l22/2019 Rady Miejskiej w Drezdenki] z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020, w § 12 ust. l po pkt 4 dodaje się pkt 5 o brzmieniu:

„§ 12. ust. l pkt 5, Emisji papierów wartościowych do wysokości 2.500.000,00 z-E.".

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-27911B901COB. projekt Strona l



§8. l. Po zmianach określa się 4czn^ kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości
103.005.896,40 zł w tym:

l) dochody bieżące: 98.594.494,04 zł

2) dochody majątkowe: 4.43) .402,36 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 104.488,739,80 zł

w tym;

l) wydatki bieżące: 90.571,364,93 zł

2) wydatki majątkowe: 13.917.374,87 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 10. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: FFEC169ł-DBOE-415F-949D-279łlB901COB. projekt Strona 2



Załącznik Nr l do uchwały Nr

Rady Miejskiej w Drezdenka

zdnia.................... 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

—
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

iteryforialnego na podstawę ustaw
3 456 500.00 27 000,00 3 483 500,00

0480 Wpfywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkohoiowych 410000,00 27 000,00 437 000,00

Ml
75816 |Wpływy do rozliczenia 0,00 1 173 846,00 1 173846,00

6290
Środki na dofinansowanie wfasnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 173846,00 1 173 846,00

nil
85505 Tworzenie j funkcjonowanie żłobków 1 902 827,00 -1 173 846,00 728981,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,zvfl'ązków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł
1 173846,00 -1 173846,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 29 600,00 29 600,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 29 600,00 29 600,00

Razem: 102949296,40 56 600,00 103005896,40

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-279UB901COB. projekt Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr

Rady Miejskiej w Drezdenka

z dnia.................... 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

^
63003 Zadania wzakresie upowszechniania turystyki 516700,00 -6 000,00 510700,00

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 310000,00 "6 000,00 304 000,00

Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym w Gminie Drezdenko -
etap lii

90 000,00 -6 000,00 84 000,00

Uli
71035 Cmentarze 671 500,00 -4000,00 667 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -4 000,00 31 000,00

Przebudowa cmentarza komunalnego wDrezdenku 35 000,00 -4 000,00 31 000,00

,ftiiinm:EsiiG)||puNie|ia| ^iWss^K
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 202,00 -1 000,00 143202,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 982,00 -1 000,00 110982,00

FS ZAGÓRZE Działania promocyjne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

M8M1
75412 Ochotnicze straże pożarne 507 795,00 -8 388,00 499 407,00

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 148 000,00 1 612,00 149612,00

FS TRZEBICZ NOWY Infrastruktura komunalna sołectwa 0,00 1 612,00 1 612,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00 -10000,00 0,00

FS GOSZC2ANOWIEC Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa studni
głębinowej przy boisku w m. Goszczanowiec

10000,00 -10 000,00 0,00

lilWll
80101 Szkoły podstawowe 17216070,00 31 000,00 17247070,00

4270 Zakup usług remontowych 154370,00 15 000,00 169370,00

Wydatki bieżące 154370,00 15 000,00 169370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00 16000,00 312 000,00

Przebudowa pomieszczeń kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. H.
Sienkiewicza w Drezdenku

294 000,00 16000,00 310000,00

50113 Dowożenie uczniów do szkół 983 376,66 -19 000,00 964 376,66

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-27911B901COB. projekt Strona l



4210 Zakup materiatówi wyposażenia 46 455,57 -15000,00 31 455,57
Wydatki bieżące 46 455,57 -15000,00 31 455,57

4440 Odpisy na zakładowy lundusz śwadczeń socjalnych n 018,00 -4000,00 7018,00

Wydatki bieżące 11 018,00 -4 000,00 7018,00

85111 Szpitale ogólne 0.00 15000,00 15000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych Jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 15000,00 15 000,00

Wydatta' bieżące 0,00 15 000,00 15000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 482 573,00 27 000,00 509 573,00
4210 Zakup materiałowi wyposażenia 49 887,00 27 000,00 76 887,00

Wydatki bieżące 49 887,00 27 000,00 76 887,00

85295 Pozostała działalność 875 738,00 15000,00 890 738,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 500,00 15 000,00 479 500,00

Przebudowa oraz adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul Marszałkowskiej w
Drezdenka na potrzeby organizacji j stowarzyszeń

285 000,00 15000,00 300 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343 580,00 -5 000,00 338 580,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 -5 000,00 206 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Makowej w Drezdenku 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

90015 Ośweflenie ulic, placowi dróg 958 811,00 12 144,00 970 955,00
4270 Zakup usług remontowych 304 361,00 2 000,00 306361,00

FS PRZEBOROWO Infrastruktura komunaina sofectwa 6 200,00 2 000,00 8200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12200,00 10144.00 22 344,00

FS LUBIEWO Infrastrukftjra komunafna sotectwa 0,00 10144,00 10144,00

&0095 Pozostała działalność 965913,00 800,00 966713,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 642,00 -500,00 66 142,00

FS DRAWINY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 000,00 -500,00 4500,00

4300 Zakup usług pozostałych 569 797,00 1 300,00 571 097,00

FS LUBIATOW Infrastruktura komunalna sołectwa 6 408,00 1 300,00 7 708,00

K
92109 Domy Lośrodki kultury, śwellice l kluby 1 898 086,00 -9 683,00 1 888 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 186,00 5 330,00 69516,00

FS GOSZCZANOWO Infrastruktura rekreacyjna sotectwa 0,00 5 742,00 5 742,00

FS TRZEBIC2 NOWY Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 1 296,00 ^12,00 884,00

Id: FFEC1691-DBOE-4I5F-949D-27911B901COB. projekt Strona 2



92116

92195

4270

4300

6050

6220

4210

4110

4170

4210

?akup usług remontowych

:S ZAGÓRZE Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Sakup usŁig pozostałych

:;S CZARTOWO infrastruktura rekreacyjna sołectwa

rS DRAW1NY Infrastrukfejra rekreacyjna sołectwa

rS KOSI N Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

;S NIEGOSŁAW infrastmktura rekreacyjna sołectwa

=S PRZEBOROWO Infrastmktura rekreacyjna sołectwa

A/ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

::S CZfaRTOWO Infrastruktira rekreacyjna sotectwa - Utwardzenie terenu,
//ykonanie i wyposażenie drewnianej altany

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
nwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

/Vydatek inwestycyjny

3ibEioteki

Zakup materiałów i wyposażenia

PS DRAWINY Działania edukacyjne

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

=S TRZEBICZ Prowadzenie działań edukacyjnych i lailturalnych

/Vynagrodzenia bezosobowe

::S TRZEBICZ Prowadzenie działań edukacyjnych i kulturalnych

Zakup materiałowi wyposażenia

FS CZARTOWO Organizacja imprez kultLiralno-sportowych

FS DRAWINY Infrastrukfajra kulturalna sołectwa

PS DRAWINY Organizacja imprez kultu ralno-sportowych

=S GOS2C2ANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

FS GOSZCZANOW1EC Organizacja imprez kulturalno-sportowych

FS GOSZCZANOWO Infrasfruktura rekreacyjna sołectwa

FS GOSZCZANOWO Organizacja imprez kulturalno-sportowych

FS KLESNO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

FS KLESNO Organizacja imprez kulturafno-sportowych

FS KLESNO Wspieranie inicjatyw edukacyjno-kulturalnych

FS KOSIN Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

FS KOS1N Organizacja imprez kuituralno-sportowych

102906,00

0,00

98 760,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

4 500,OC
207 500,OC

12500,00

27 000,OC

27 000,OC

899 655,OC
1 878,OC

o,oc

251 795,OC
o,oc

o,oc

2 300,OC

o,oc

119710,OC

399.0C

1 620, OC

3 300,OC

o.oc

2 000,OC

3 597,OC

2 000,OC

o,oc

3 000,OC

7 970,OC

0,0(

200,0?

4 723,00

4 723,00

7 865,00

1 000,00

-1 500,00

365,00

10000.00

"2 000, OC

-601 ,OC

-601 ,OG

-27 OOO.OC

-27 000, OC

8 000,OC
8 000,OC

8 000,0[

-34 873,OC

117,OC

117,OC

1 283,OC

1 283,OC

-9 809,OC

-399, OC

-700,OC

-2 000,OC

5000.0C

-1 000,OC

"1 242,OC

-1 500,OC

3 970,OC

-3 000,OC

-7 970,01

4 335,0(

920,01

107629,00'

4 723,00|

106625,00

1 000,00

0,00

365,00

10000,00

2 500,00

206 899,00

11 899,00

0,00

0,00

907655,00

9 878,00

8 000,00

216922,00
117,00

117,00

3 583,00

1 283,00

109901,00

0,00

920,00

1 300,00

5 000,00

1 000,00

2 355,00

500,00
3 970,00

0,00

0,00

4 335,00

1 120,00

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-279UB901COB. projekt Strona 3



92601

92605

4300

6050

iffl

6050

4210

4300

6050

FS LUBIATOW Infrasfruktura rekreacyjna sołectwa

FS TRZEBICZ NOWY Organizacja imprez kutturalno-sportowych

FS ZAGÓRZE Organizacja imprez kulturalno-sportowych

Zakup usług pozostałych

FS DRAWINY Organizacja imprez kutturalno-sportowych

FS GOSZC2ANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

FS GOSZCZANOWO Organizacja imprez kuituralno-sportowych

FS KLESNO Infrastmktura rekreacyjna sołectwa

FS KLESNO Organizacja imprez kulturalno-sportowych

FS KOSIN Organizacja imprez kufturalno-sportowych

FS LUBIEWO Infrastruktura komunalna sołectwa

FS NiEGOSŁAW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

FS TRZEBICZ Prowadzenie działań edukacyjnych i kulturalnych

Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

FS GOS2CZANOWIEC in-frasfruktura reicreacyjna sołectwa - Docieplenie elewacji
w Sali wiejskiej w m. Goszczanowiec

Oblefcty sportowe

Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

FS GOSZCZANOWKO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa altany
rekreacyjnej przy boisku sportowym w m. Goszczanówko

FS GOSZCZANOWKO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Utwardzenie terenu
przy boisku sportowym w m. Goszczanówko

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiatówi wyposażenia

FS GOSZCZANOWIEC infrastrukfcira rekreacyjna sołectwa

Zakup usług pozostałych

PS GOSZCZANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawadniania boiska sportowego w miejscowości Drezdenko obr.
Radowo w ramach programu "Nawadnianie boisk piłkarskich"

Wykonanie nawodnienia boiska sportowego w miejscowości Drezdenko obr.
Radowo w ramach programu "Nawodnienia boisk piłkarskich"

6 400,00

1 200,00

3 723,00

82 406,00

3 300,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

5 780,00

10144,00

10700,00

1 400,00

20 000,00

13000,00

2 788 294,00
1 329 647,00

0,00

18147,00

637 440,00

13000,00

0,00

51 040,00

580,00

50 000,00

0,00

50 000,00

-1 300,00

-1 200,00

-3 723,00

-25 464,00

-3 300,00

7000,00

-3 000,00

4000,00

-3 000,00

-5 620,00

-10144,00

-10000,00

-1 400,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

18147,00

-18147,00

29 600.00

580,00

580,00

-580,00

-580,00

29 600,00

79 600,00

-50 000,00

5100,00

0,00

0,00

56 942,00

0,00

7 000,00

0,00

4 000,00

0,00

160,00

0,00

700,00

0,00

19000,00

12000,00

2 788 294,00
1 329 647,00

18147,00

0,00

667 040,00
13580,00

580,00

50 460,00

0,00

79 600,00

79 600,00

0,00

Id: FFECl691-DBOE^15F-949D-279HB901COB. projekt Strona 4



92695

4300
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

FS KLESNO infrastrulctura rekreacyjna sołectwa

12 800,00

12 800,00

0,00

6000,00

6 000,00

6 000,00

18800,00:

18800,00;

6 000,00

Razem:! 104432139,80 56 600,00 104488739,80

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-279UB901COB. projekt Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

Rady Miejskiej w Drezdenka

z dnia .................... 2020 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

l DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział

1

Rozdział

2

s

3

Jednostki sektora finansów publicznych

010

600

851

352

852

900

921

921

921

921

01008

60013

85154

85232

85232

30013

92109

92109

92116

92113

2710

2710

2650

2647

2649

2310

2480

6220

2480

2480

Jednostki nie należące do sektora finansów

publicznych

SOI 80104 254.0

Treść

4

Nazwa jednostki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytoriainego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja celowa dla powiatu sTrzelecko-drezdenecfdego

z przeznaczeniem na odstrzał bobrów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego z

przeznaczeniem na realizację zadania „Remom chodnika w ci^gu drogi wojewódzkiej nr 1 64 w

Drezdenko na odcinku od km 13+857,50 do km 14+142 po iewej stronie".

Centrum Integracji Społecznej w Drezdenka

Dotacja celowa 2 budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja celowa 2 budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumieri

(umów) między jednostkami samorządu tervto[1a]ne9° w zakresie zapobiegania bezdomności

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyiapywania

Centrum Promocji Kultury w Dre2denku

Centrum Promocji Kultury w Drezdenko - remont i modernizacja budynku CPK (dokumentacja l

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku

Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezrfenku

Razem;

Nazwa zadania

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej

5

1.31 9.534,00

897.777,00

274.748,00

2.492.059,00

333.067,00

przedmiotowej

6

203.500,00

203.500.00

celowej

7

1.500,00

60.000,00

357.856,00

25.734,00

185.000,00

0,00

631.090,00

Id: FFEC1691-DBOE-4I5F-949D-279UB901COB. projekt Strona l



301

351

851

852

900

900

921

921

926

8014.9 j| 2540 || Dotacja podmiotowa z budżetu dia niepublicznej jednostki systemu oświaty jj 107.761,00

S5111

85154

85295

90013

90095

92105

32120

92S05

6230

2360

2360

6230

2360

2360

2720

2360

rotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwest/cji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych ~ dotacja

solowa dla Szpitala w Drezdenko na zakup komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa

mikrobioiogicznego.

Dotacje celowe 2 budżetu Jednostki samorządu ter/torialnego, udzielone w trybie grt. 221 ustawy,

ia finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe 2 budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie grt. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reaiizacji organizacjom prowadzącym
dziatalnośc pożytku publicznego

Dotacje celowe 2 budżetu na finansowanie tub dofinansowanie kosztów regiizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
- usuwanie, transport, utyiizacja azbestu i wyobów zawierających azbest, budowa przydomowych

oczyszczalni ścieków, budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modemizacj? systemów

grzewczych w kwocie 34,000,00 zi

- przed SIĘ wzięci? związane z ochroną powietrza, ochroną wód, wspomaganie realizacji zadań

modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska, przedsięwzięcia związane z

ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieieni, zadrzewień, zakrzewień oraz

parków w kwocie 27.294,00 zi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytoriainego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reaiizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytoriatnego, udzielone w tcybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zieconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych l

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane Jednostkom niezalsczanym do sektora

firisnsow pubSicznych,

wtym.dotacja na zabytki - kościoiy w kwocie 0,00

Dotacje celowe 2 budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzieione w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

OGÓŁEM

446.828.00

2.938.887,00

0.00

203.500.00

15.000,00

25.000,00

20.000,00

S1.294,00

5.000,00

50,000,00

70.000,00

500.000,00

766.294,00

1.397.384,00

Id; FFEC1691-DBOE-4I5F-949D-279UB901COB. projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr

R.ady Miejskiej w Drezdenku

z dnia.................... 2020r.

Fundusz Sołecki na 2020 rok

Dział Rozdział

600

750

900

921

921

60016

75075

90015

92195

92195

921

921

92109

92195

921 92109

600

900

900

921

921

921

921

921

921

60016

90095

90095

92116

92109

92195

92195

92195

92195

750

921

921

926

75075

92195

92195

92605

754 75412

Sołectwo

Bagniewo

Czartowo

Drawfny

Goszczanowiec

Zadanie

Wydatki bieżące

w tym:

Kształtowanie wizerunku l estetyki wsi

Działania promocyjne

Infrastruktura komimaina sotectwa

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Organizacja imprez ku ltura!no-s portowych

Razem

Wydatki bieżące

w tym;

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Organizacja imprez kultura tno-sportowych

Wydatki mabtkowe

w tym:

infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Utwardzenie terenu,

wykonanie i wyposażenie drewnianej altany

Razem

Wydatki biezgce

w tym:

Infrastruktura komunalna sotectwa

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Dziatania edukacyjne

infrastruktura rekreacyjna sołectwa

nfrastruktura kulturalna sołectwa

nfrastruktura rekreacyjna sołectwa

organizacja imprez kulturalno-sportowych

nicjatywy kulturajno-edukacyjne

Razem

Wydatki bieżące

w tym:

Dziatania promocyjne

infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Srganizacja imprez kultura Ino-sportowych

nfrastruktura rekreacyjna sotectws

A/ydathl malątkowe

N tym:

nfrastruktura komunalna sotectwa -Budowa studni

iłębmowej przy boisku w m. Goszczanowiec

Plan do dyspozycji
sołectw

15 449,00

3 000,00

1749,OC

2 700,OC

7 500,OC

500.0C

15449,00

999,73

999,73

0,00

11 899.00

11899,00

12 898,73

29 721,03

ł 000,OC

3 101,03

4500,OG

8 000,00

0,00

920,00

10 900,00

l 300,00

0,00

29 721,03

14 580,00

looo.oa

12 ooo.oa

l 000,00

580,00

12 000.00

0.00

Plan w budżecie

15 449,00

3 000.00

1749,00

2 700,00

7 500,00

500,00

15 449,00

l 000,00

l 000,00

0.00

11 899.00

11 899,00

12 899,00

29 722,00

1000,00

3 102,00

4 500,00

8000,00

0,00

920,00

10900,00

l 300,00

0,00

29 722,001

14 sao.oo

l 000,00

12 000,00

l 000,00

580.00

12 000,00

0.001

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-27911B901COB. projekt Strona l



921 92195

900

921

921

921

926

90095

92109

92195

92195

92695

926 92695

926

9261

92601

9260]

900

921

926

90095

92195

92605

921 92109

921 92195

921 92195

750

900

921

921

921

75075

90095

92109

92195

92195

900 90095

Goszczanowo

Goszczanówko

Gościm

Górzyska

Karwin

Infrastruktura rekreacyjna sotectws -Docieplenie elewacji w

Sali wiejskiej w m. Goszczanowiec

Razem

Wydathl bieżące

w tym:

Kszta!towanie wizerunku wsi

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Organizacja imprez kultura Ino-s portowych

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Wydatki majątkowe

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa-Budowa boisk przySa)i

wiejskiej w m, Goszczanowo

Razem

Wydatki majątkowe

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Utwardzenie terenu przy

boisku sportowym w m. Goszczanówko

Infrastruktura rekreacyjna sotfictws - Budowa altany

rekreacyjnej przy boisku sportowym w m. Goszczanówko

Razem

Wydatki bieżące

w tym;

Infrastruktura komunaina sotectwa

Infrastruktura rekreacyjna sofectwa

Infrastruktura rekreacyjna sofectwa

Wydatki maiątkowe

w tym:

Infrastruktura komunalna sofectwa-Budowa zbiornika na

nieczystości ciekte przy Sail wiejskiej w m, Gosdm

Razem

Wydatki bieżące

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

lA/ydatki majątkowe

w tym:

nfrastruktura rekreacyjna sotectwa-Wykonanie nowej

lawlerzchni we wiacie rekreacyjnej w m, Górzyska

Razem

WydatkJ bieżące

//tym:

Działania promocyjne

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

infrastruktura rekreacyjna t kulturalna sotectwa

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

organizacja imprez kultu ralno-sportowych

Razem

Wydatki bfezące

N tym:

<sztaltowanie wizerunku wsi

12 000.00

26 580.00

23 296.11

i 900.00

5 742.00

500,00

2354,11

12 800,00

0,00

0,00

23296,11

18 146,50

0,00

18146,50

18 146,50

10 360,00

4 500.00

2000,00

3 860,00

25 000,00

25 000.00

35 360,00

11 378,35

11378,35

0,00

0,00

11378,35

27119.75

1000.00

2 219,75

18000,00

6000,00

0,00

27 219,75

16871,39

l 200,00

12 000,00

26 580,00;

23 297,00

l 900,00

5 742.00

500,001

2 355,00!

12 800,00|

0,001

0,00:

23297,00'

18 147,00

0.00

18 147,00

18 147,00

łOiSOtOO

4 500,00

2 000,00

3 860,00

25 000,00

25 000,00

35 360,00

11379.00

łl 379.00

0.00!

0,00

11373,001

27 220.00

l 000.00

2 220,00

18000.00

6000,00

0,00

27 220,00

16B72.00

l 200,00

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-27911B901COB. projekt Strona 2



921

921

92195

92195

900

900

921

90015

90095

92195

750

900

921

921

921

921

926

75075

90095

92195

92195

92195

92195

92695

600

750

900

921

921

921

60016

75075

90095

92109

92195

92195

921

921

921

921

92109

92195

92195

92195

900

900

921

921

92Ł

90035

90095

92195

92195

92195

900

921

921

90015

92195

92195

Kijów

Olesno

Kosin

Lipno

Lubiewo

Infrastruktura rekreacyjna sotectws

Organizacja imprez kultu ralno-sportowych

Rgzem

Wydatki bieżące

w tym:

Infrastruktura komunalna sotectwa

Poprawa wizerunku t estetyki wsi

Organizacja imprez kultura Ino-s portowych

Razem

Wydatki bieżące

w tym:

Działania promocyjne

infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Infrastruktura rekreacyjna i kulrurałna sotectwa

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Wspieranie inicjatyw edukacyjno-kufturalnych

Organizacja imprez kulturalno-sportowych

infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Razem

Wydatki bieżące

w tym:

Infrastruktura komunaina sotectwa

Działania promocyjne

Kształtowanie wizerunku wsi

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Organizacja imprez kultura Ino-sportowych

Razem

Wydatki bieżące

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Organizacja imprez kultura Ino-s portowych

Infrastruktura rekreacyjna soiectwa

Inicjatywy kultu raino-edukacyjne na rzecz mieszkańców

sołectwa

Razem

Wydatki bieżące

w tym:

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

Infrastruktura komunalna sołectwa

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Organizacja imprez kuituralno-sportowych

Kształtowanie wizerunku l estetyki wsi

ttazem

Wydatki bieżące

w tym:

Infrastruktura komunalna sołectwa

Kształtowanie wizerunku f estetyki wsi

infrastruktura komunalna sołectwa

Wydatki tnajgtkowe

15 671,34

0,00

16 871,34

10 887,00

9500.00

500.0G

887,00

10887,00

22 119.11

150,00

6 000,00

2000.00

7 969.11

0,00

0,00

6000,00

22 119,11

16 429,94

4000.00

3 100.00

3 350,00

365,00

4 335,00

l 279.94

16429,94

27 072,62

25 621,00

1451,62

0,00

0,00

27072,62

17 607,01

0.00

9 207,01

5400,00

o,oc

3 OOO.OC

17 607,01

13 143,95

10143,95

3000,OC

o,oc

0,00

15 672.00

0,00

16 872,00

10 887.00

9 500,00

500,00

887,00

10 887,00

22 120,00

150,00

6 000,00

1000.00

7 970,00

0,00

0,00

6 000,00

22 120,00

1G 430,00

4000,00

3100.00

3 350,00

365.00

4 335,00

l 280,00

16 430,00

27 073.00

25 621,00

i 452,00

0,00

0,00

27073,00

17 608,00

0,00

9 208.00

5 400.00

0.00

3000,00

17 608,00

13 ł44,00

10 144,00

3000,00

0,00

°i°0

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-27911B901COB. projekt Strona 3



921 92195

921

921

92109

92195

600

900

900

921

60016

90095

90095

92195

600

900

921

921

921

921

921

921

60016

90095

92109

92116

92195

92195

92195

92195

921 92195

900

900

921

921

90095

90095

92195

92135

900 90095

900

900

921

921

921

90015

90095

92109

92195

92195

Mar;enin

Modropole

Niegosław

Osów

Przeborowo

ifl/tym:

nfrastruktura rekreacyjna sotectwa- Budowa placu zabaw z

ogrodzeniem

Razem

Wydatki biezgcę

iw tym:

infrastruktura rekreacyjna sołectwa

3rganizacja imprez kultu ralno-sportowych

Razem

lA/ydatki faieżgce

A? tym;

<sztattowame wizerunku wsi

<sztaftowanie wizerunku wsi

nfrastruktura rekreacyjna sotectwa

Organizacja imprez kultura In o-sportowych

Razem

Wydatki blszgce

w tym:

Kształtowa nie wizerunku i estetyki wsi

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Działania edukacyjne

Działania na rzecz rozwoju kultury i pobudzania aktywności

sbywatelskiej

Organizacja imprez kulturaino-sportowych

nfrastruktura rekreacyjna sotectwa

<sztaftowanie wizerunku i estetyki wsi

tA/ydalki majątkowe

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa placu

rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w m.

Niegostaw - etap II

Razerr

Wydatki bieżące

w tym:

Ksataftowanie wizerunku i estetyki wsi

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

infrastruktura rekreacyjna sołectwa

3rganlzacja imprez kulturafno-sportowych

Wydatki malątkowę

w tym;

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Budowa wiaty

rekreacyjne)

Razen

Wydatki bieżące

w tym:

Infrastruktura komunalna sołectwa

Ksztattowanie wizerunku wsi

Infrastruktura rekceacyjna sotectwa

Infrastruktura komunalna sołectwa

Organizacja Imprez ku Ituralno-s portowych

Razen

o,oc

13 143,95

19 912,11

14 934,0i

4 978,03

19912,13

12 650,OC

l 000,OC

3 200,OC

2 950.0C

5 500.0C

12 650,OC

42 044,6(

8000,OC

2 OOO.OC

15 000,0(

1000,OC

4 344.6C

o,oc

10 700,OC

1000,OC

7 OOO.OC

7 OOO.CK

49 044,6(

15 840,0(

10094,CX

2 699,OC

1600,01

l 447,OC

10 300,0(

10 300.CK

26140,{M

13 600.01

8200,01

l S00,0(

2500,0(

0,CK

l 000,01

13 600,(M

0,00;

13 144,00:

19 914,00

14 935,00

4 979,00

19 914,00

12 650.0D

l 000,00

3 200,00

2 950.00

5 500.00

12 650,00

42 045,00

8000,00

2 000,00

15 000,00

l 000,00

4 345.00

0,00

10 700,00

l 000,00

7000.00

7000,00

43 045,00

1S 840,00

10094,00

2 699,00

ł 600,00

l 447,00

10 300,00

10 300.00

26140,00

13 600,00

8200,OC

l goo.oc

2 500.0C

o.oc

l 000,OC

13 600,00

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-279UB901COB. projekt Strona 4



300

900

921

921

921

921

90015

90095

92195

92195

92195

9219S

754

921

921

75412

92195

92195

600

600

60016

60016

750

754

900

900

900

921

921

921

921

926

75075

75412

90004

90095

90035

92116

92195

92195

92195

92601

600

600

754

921

921

921

921

60016

60016

75412

92109

92195

92195

92195

900

921

90015

92195

Rqpin

Stare Blelice

Trzebicz

Trzebicz Nowy

Wydatki bieżące

M tym:

nfrastruktura komunalna sotectwa

infrastruktura komunalna sofectwa

<sztattowan!e wizerunku i estetyki wsi

nfrastruktura rekreacyjna sołectwa

:lrowadzenie akcji edukacyjnych we filii Biblioteki Publicznej w

n. Rapin

organizacja imprez kufturalno-sportowych

Razem

irt/ydatki bieżące

N tym:

nfrastruktura komunalna sołectwa

organizacja imprez kulturaino-sportowych

<sztaEtowanie wizerunku i estetyki wsi

UYydatkl maiątkowe

w tym:

Infrastruktura komunalna sotectwa-Budows odcinka drogi

Infrastruktura komunalna sotectwa-Budowa chodnika

Razerr

Wydatki bieżące

M tym:

Działania promocyjne

infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Poprawa wizerunku i estetyki wsi

Poprawa wizerunku i estetyki wsi

Infrastruktura komunalna sołectwa

Prowadzenie dziatań edukacyjnych i kulturalnych

Organizacja imprez kultura In o-sportowych

Prowadzenie działań edukacyjnych f kulturalnych

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Razerr

Wydatki bieżące

w tym:

infrastruktura komunalna sotectwa

Kształtowanie estetyki i wizerunku ws!

Infrastruktura komunalna sotectwa

Infrastruktura rekreacyjna sofectwa

Kształtowanie estetyki i wizerunku wsi

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

Organizacja imprez ku Ituralno-s portowych

Wydatki majątkowe

w tym:

Infrastruktura komunalna sotectwa-Budowa ośwletjenia w

miejscowości Trzebfcz Nowy

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa-Budowa boiska

wielofunkcyjnego

Razerr

Wydatki bieżące

34 576,4fl

22 677,OC

o,oc

3 400.0C

7 999,44

500,00

0,00

34 576,44

6100,00

3000,00

l 700.00

l 400.0C

22 738,23

o,oc

22 738,23

28 838,23

44 677.72

1100,OC

5000.0C

l OOO.OC

6 300,OC

7 000,OC

877,73

3900.0C

1400.0C

14 300,OC

3 800,OC

44 677»7;

7 596.5C

o.oc

o.oc

l 612,OC

884.0C

300,5(

4800.0C

0,0(

18 250.0(

18 250,(X

o.oc

25 846,5(

14 222.9;

34 577.00

22 677,00

0.00

3 400,00

8000,00

500,00

0,00

34 577,00

6 100,00

3 000.00

l 700,00

l 400.00

22 739,00

0,00

22 739.00

28 839,00

44 678,00

l 100,00

5000,00

l 000,00

6 300,00

7 000,00

878,00

3 900,00

l 400,00

14 300,00

3 800,00

44 67S,00

7 597,00

0,00

0,00

l 612,00

884,00

301,00

4 800,OC

o.oc

18 250,00

18 250.0C

0,00

25 847,00

14 223,00

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-27911B901COB, projekt Strona 5



750

900

900

921

921

921

75075

90015

90095

92109

92135

92195

Zagórze

w tym;

Działania promocyjne

infrastruktura komunalna sotectwa

Infrastruktura komunalna sołectwa

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

Organizacja imprez kulturalno-sportowych

Razem

1000.00

3 000,00

3 000,00

4 722,93

2 500,00

0,00

14 222,93

l 000.001

3 OOO.OO!

3 000.00;

4 723,00;

2 500,00;

0,00

14 223,00

600

900

921

60016

90095

92135
Zlelątkowo

900 90095

Wydatki bieżące

w tym:

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi

Organizacja Imprez kultura In o-s portowych

Wydatki maidłkowe;

w tym:

Infrastruktura rekreacyjna sotectwa-Utworzenle terenu

rekreacyjnego przy Sali wiejskiej w m. Zieiątkowo

Haiem

2 830,85

11000,00

13 830,85

2831.001

1165,00|

l 166,001

500.001

11000,00'

11 000,00

13 831,00

w tym;

wydatki bieżące 471186,09 471196,00

wydatki maiątkowe 136 333,72 136 335,00

Id: FFEC1691-DBOE-415F-949D-2791IB901COB. projekt Strona 6



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę: 56.600,00 zl na podstawie:

dochody bieżące \v kwocie 27.000)00 zł

- osiągniętych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 27.000,00 zł

dochody maJĄtkowe w kwocie 29.600,00 zf ,

- dotacja celowa od Zarządu Województwa Lubuskiego ze środków Województwa Lubuskiego na

dofinansowanie zadania z zakresu kultury fizycznej i turystyki pn. „Wykonanie nawadniania boiska

sportowego w miejscowości Drezdenko obr, Radowo w ramach programu „Nawadnianie boisk piłkarskich"

w kwocie 29.600,00 zł,

Gmina Drezdenko podpisała w dniu 30 września 2020 r. umowę Nr DFW.II.3031.2.10.2020 z Marszałkiem

Województwa Lubuskiego na udzielenie pomocy finansow&j w formie dotacji celowej w kwocie 29.600,00

zł, przeznaczonej na realizację zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i turystyki - Nawadnianie

boisk piłkarskich,

Wkład własny Gminy został zabezpieczony URM Nr XXXVI/187/2020 z dnia 29.09.2020 r. w kwocie

20.400,00 zł. Całkowita wartość zadania wynosi 50.000,00 zł.

Doprecyzowano również nazwę zadania zgodnie z zawartą umową o dofinansowanie,

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę: 56*600,00 zł w tym:

wydatki biezefce w kwocie 27.000,00 zł

koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych na doposażenie świetlicy profil akty czno-wychowawczej w kwocie 27,000,00 zł

wydatki majątkowe w kwocie: 29.600,00 zf

- „Wykonanie nawadniania boiska sportowego w miejscowości Drezdenko obr. Radowo w ramach

programu „Nawadnianie boisk piłkarskich" w kwocie 29,600,00 -A.

Gmina Drezdenko podpisała w dniu 30 września 2020 r. umowę Nr DFW.II.3031.2.10.2020 z Marszałkiem

Województwa Lubuskiego na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 29.600,00

zł, przeznaczonej na realizację zadania własnego z zakresu kultury fizycznej i turystyki - Nawadnianie

boisk piłkarskich.

WHad własny Gińmy został zabezpieczony URM Nr XXXVI/187/2 02 O z dnia 29.09.2020 r. w kwocie
20.400,00 zł, Całkowita wartość zadania wynosi 50.000,00 zł.

Doprecyzowano również nazwę zadania zgodnie z zawartą umową o dofinansowanie.

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:

Koszty związane % prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w Drezdenki! w kwocie:

46.000,00 zł

wydatki mdj^thowe w /nvocie 46.000,00 zł.

- „Przebudowa oraz adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Marszałkowskiej w Drezdenka na potrzeby
organizacji i stowarzyszeń w kwocie 15.000,00 zł

Zwiększenie środków spowodowane Jest poszerzeniem zakresu zasilania i rozdziału instalacji elektrycznej.

Id: FFEC1691-DBOE-4I5F-949D-279HB901COB, projekl Strona i



- „Przebudowa pomieszczeń kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im, H.Sienkiewicza w Drezdenku"

w kwocie 16.000,00 zł.

Zwiększenie środków finansowych związane jest z dodatkowymi pracami, które wynikły podczas realizacji
zadania.

- dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Drezdenku z przeznaczeniem na

zakup komory laminamej II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego, przeznaczonej do szpitalnego

laboratorium diagnostycznego wkwocie 15,000,00 zi.

Urządzenie to będzie służyć pacjentom szpitala, lokalnej społeczności, poprawi bezpieczeństwo pracy
laborantów oraz zwiększy szybkość wykonywanych badań diagnostycznych w szczególności w kierunku
choroby Covid-19.

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki SP w Rąpinie w kwocie: 15.000,00 zł

wydatki bieiące \v kwocie 15,000,00 zł.

- koszty naprawy awarii studni w kwocie 15.000,00 zł.

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów majątkowych budżetu:

z 855/85505/6290 w kwocie 1.173. 846,00 zł

na 758/758169/6290 w kwocie 1.173.846,00^

dotyczy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Zgodnie z otrzymana informacja z Ministerstwa Finansów oraz stanowiskiem Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Zielonej Górze należy dokonać w/w zmiany,

Fundusz sołecki

Dokonano przeniesień w mmach wydatków bieżących i majątkowych w kwocie 47.965,00 zł

z przeznaczeniem na:

- FS Przeborowo dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastrulctura rekreacyjna sotectwa" na

zadanie pn. „Infrastruktura komunalna sołectwa" w kwocie 2.000,00 zl

- FS Goszczanowiec dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kultiiralno-

sportowych'" na zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie l .000,00 zł

- FS Goszczanowiec dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" -

docieplenie elewacji w Sali wiejskiej w m. Goszczanowiec na zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna

sołectwa" w kwocie l .000,00 -A

- FS Goszczanowiec dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura komunalna sołectwa" -

budowa studnia głębinowej przy boisku w m. Goszczanowiec na zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna

sołectwa" w kwocie 10.000,00 zł

- FS Zagórze dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Działania promocyjne" na zadanie pn.

fd: FFEC16yi-DBOE-4ł5F-949D-27yf 1B90!COB. projekt Strona 2



„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie l .000,00 zł

- FS Zagórze dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych

na zadanie pn, „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 3.723,00 zł

- FS Klesno dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych" na

zadanie pn, „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 3.000,00 zł

- FS Klesno dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kultura Ino-sportowych" na

zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 3,000,00 A

- FS Klesno dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Wspieranie inicjatyw edukacyjna -

kulturalnych" na zadanie pn. „hifrastmktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 7.970,00 zł

- FS Czartowo dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych"

na zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjiia solectwa w kwocie 399,00 z-t

FS Czartowo dokonano zmiany przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa

utwardzenie terenu i wykonanie drewnianej altany" na zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w

kwocie 601,00 zł

- FS Drawiny dokonano przeniesienia środków z zadania pn, „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa na

zadanie pn, „Działania edukacyjne" w kwocie 2.000,00 zł

- FS Drawiny dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura kulturalna sołectwa" na zadanie

pn, .„Działania edukacyjne" w kwocie 700,00 zł

- FS Drawiny dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organnizacja imprez kulturalno-sportowych"

na zadanie pn. „Działania edukacyjne" w kwocie 5.300,00 zł

- FS Trzebicz Nowy dokonano przeniesienia środków z zadania pn, „Organizacja imprez kulturalno-

sportowych" na zadanie pn. „Infrastruktura komunalna sołectwa" w kwocie l .200,00 zł

" FS Trzebicz Nowy dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa na

zadanie pn. „Infrastruktura komunahia sołectwa" w kwocie 412,00 zł

- FS Lubiatów dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sotectwa" na

zadanie pn. „Infrastruktura komunahia sołectwa " w kwocie l .300,00 zł

- FS Goszczanówko dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa -

Utwardzenie terenu przy boisku sportowym w m, Goszczanówko" na zadanie pn. „Infrastruktura

rekreacyjna sołectwa - Budowa altany rekreacyjnej przy boisku sportowym w m. Goszczanówko" w kwocie

18.147,00 zł

- FS Goszczanowo dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-

sportowych" na zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 1.500,00 A

- FS Goszczanowo dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-

sportowych" na zadanie pn. „Infrastmktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 3.000,00 -A

- FS Goszczanowo dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn. „Infrastruktura rekreacyjna

sołectwa" w kwocie l .242,00 zł

z 921/92195/4210

Id: FFECi6yi-DBUE-4I5F-949D-27911B901COB. projekt Strona 3



na 921/92109/4210

- FS Kosin dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych" na

zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 365,00 zł

FS Kosin dokonano przeniesienia środlców z zadania pn. „Organizacja Imprez kulturalno-sportowych" na

zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa" w kwocie 4.335,00 zł

- FS Kosin dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn. „Oiganizacja imprez kultiwalno-

sportowych w kwocie 920,00 zł

z 921/92195/4300

na 921/92195/4210

- FS Niegosław dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn. „Infrastruktura rekreacyjna

sołectwa" w kwocie 10.000,00 z-ł

z 921/92195/4300

na 921/92109/4300

- FS Lubiewo dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn. „Infrastruktura komunaina

sołectwa" w kwocie 10.144,00 zł

z 921/92195/4300

na 900/90015/4300

- FS Trzebicz dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn, „Prowadzenie działali edukacyjnych

i kulturalnych w kwocie 1 .400,00 zł

z 921/92195/4300 w kwocie l .400,00 -ń

na 921/92195/4170 w kwocie 1.283,00zl

na 921,92195/411 Ów kwocie 11 r1,00 zł

" FS Goszczanowiec dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w zadaniu pn. „Infrastruktura rekreacyjna

sołectwa w kwocie 580.00 zł

z 926/92605/4300

na 926/92605/4210

Id: FFECI691-DBOE-415F"949D-279ilBy01COB. projekt Strona4


